
íílíííííllíííílíílííílííllílílllíílííí
OBJEDNÁVKA č. 1188/2022/INF/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 60703521 DIČ: czso703521

Moravskoslezský kraj Allium, s.r.o.

28. října 2771/117 Stamicova 827/11

62300 Brno
Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

implementací systému Ordinics —Předpisy a testovací provoz v délce 5 měsíců.
Cena včetně dopravy.

Datum požadovaného splnění: 14.12.2022

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle &109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jine' postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní
úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně,
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený vý 2odst. 1písm. c) zákona č. 159/2005 Sb., ostřetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, vjehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou,

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 232 925,00 Kč

: MORAVSKOSLEZ ' . ,
Datum 2&.W, 2922 KrajskýmššywUpřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/ 0800



OBJEDNÁVKA Č. 1188/2022/INF/O



Předmět: FW: Objednávka: Ordinics

Přílohy: 1188_2022_lNF_Objednavka_MSK_ALL.PNG

Sent: Monday, October 31, 2022 12:32 PM

T
S

Dobrý den a omlouvám se,

nyní už snad přiloženo v pořádku.

S pozdravem

allium©©©
Allium s.r.o., Náměstí Republiky 366/1, 614 00 Brno

M: +420 606 765 868 T: +420 547 250 237

W: www.allium.cz

Nejsme dodavatel, jsme Váš partner pro Microsoft

DOCUMENT MANAGEMENT Filií



OBJEDNÁVKA č. masnou/mno
01mm Doo-nm

IC: 70890692 DIC- (J“/m9: x(. 60mm mc czaomm

mms-m9 ml Allium, „.o.
18, lip- 27711217 90011010 8271"
mm Oma _ _ mov amo

Vyíuuk' vyhnat,
Yemen: Tv.-Idun.
cum:

ODMMm-uvh:

WWMMvawnlmaňmva—Émkkó
Ceruvčemědovlavv.

Datum Millet) „rám: 14.1).207?

maw-

womdul; una mmunwnx w...—mmmunv-m
Win—!(mpwuowmuípiwuwvxů _
WNMWWMMMMMA|mmomz'MuM\Wx1MnuúrW-MM
lmewnvmmmmmmmvmmtywcmmmxnmim-Mumw „M..-;"
mnfodth
„wanna-mm mnam-unum:- hdmi“ . ..a-„.W ...:.: mw „om—„mm, am, mu,-
DIMM—MMMMer-wvw.
mmm—Moe .. www—>< . ,.: w— „num. 1- unm „mm .wax-W.:“ . n.m.-„: \ ,...n—.a Na.
wmmuwmwlmmm
www-My,)ommw'm autumn v..-emu M1>\J „„ nw- emu..- mmm v.. . umana—
mmxmdwxmmmmmm-mw...mam 'r'nlhrm :." ...“ anu-muw.mwm
. mxumaz.m\m [mnmcm»W\kwdkmymenm„l—Atwn
MWt-mw

! 231 925,00 KčMAX. CENA CELKEM (vč. DPH)

u). ,.
uwmmnmmnm.mw.
o mul pro tnsiání humry

název name muky
MaM-mw Mave schunky

MMM:

mama.— u

nwmmccnkv ml

exam:

214550675349/0000

( :r“r„„'ťžl'(“' „_ :“ .,._„\


